

## 「Touch!SBJ ダイレクトキャンペーン第2弾」実施のお知らせ

株式会社SBJ銀行(本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎「以下、当行」)は、お客さまへの日頃の感謝の気持ちを込めまして、「Touch!SBJダイレクトキャンペーン第2弾」を実施したします旨、お知らせいたします。 最大1,500円キャッシュバックの大変お得な機会となりますので、ぜひご参加ください。





- 口座開設はこちら
- パソコンからご覧の方はこちら
- SBJ 銀行モバイルアプリログインはこちら / または、下記 QR コードを読み込んでください



## 「Touch!SBJ ダイレクトキャンペーン第2弾」概要

1.キャンペーン名	「Touch!SBJダイレクト」キャンペーン第2弾
2.期間	2022年12月1日(木)~ 2022年12月31日(土)
3.対象者	SBJダイレクトご契約中の個人のお客さま <sup>※1</sup>
	- 期間中、以下①②を共に満たすこと。
4.条件	① 当行モバイルアプリまたは SBJ ダイレクトヘログイン <sup>※ 2</sup>
	② 2022年12月30日(金)時点での円普通預金残高が5,000円以上
	1. 抽選で10,000名様に500円キャッシュバック!!
	2. 2022年9月1日(木)~2022年11月24日(木)の間にログイン <sup>※3</sup> していない
5.キャッシュバック内容	お客さまには、抽選結果に関わらず先着10,000名様 <sup>※4</sup> に500円キャッシュバック!! <sup>※5</sup>
	3.セブン銀行ATMから入金履歴がある <sup>※6</sup> お客さま先着1,000名様に
	500円キャッシュバック!!
6.キャッシュバック時期	2023年1月下旬予定 <sup>※789</sup>

- ※ 1・・・期間中、新たにSBJダイレクトをご契約いただいたお客さまを含みます。
- ※ 2・・・初回ログイン手続きが完了していないお客さまについては、期間中に初回ログイン手続きの完了が必要です。
- ※3・・・SBJダイレクトまたは当行モバイルアプリへのログイン履歴を指します。
- ※ 4・・・ログイン日を基準とした先着となります。同日のログイン者多数であった場合、10,000名の対象人数が 増員する可能性がございます。
- ※ 5・・・・先着10,000名様の特典対象となるお客さまについては、同時に、「1.抽選で10,000名様に500円 キャッシュバック!!」の特典対象にもなります。
- ※6・・・セブン銀行ATMからの、本キャンペーン期間中の入金履歴を指します。
- ※ 7・・・当行所定の円普通預金口座への入金となります。キャッシュバック先となる円普通預金口座のご指定は いただけません。
- ※8・・・キャッシュバック時点で、当行普通預金及びSBJダイレクトのご契約がない場合、キャッシュバックは無効となります。
- ※ 9・・・キャッシュバック時点で、当行普通預金入金制限がある場合、本キャンペーンの対象外となります。
- その他・・・名義貸しや名義借りが判明した場合、本キャンペーンの対象外となります。
- その他・・・本キャンペーンは事前の告知なく終了または変更になる場合がございます。

以上

## ◆本件についてのお問い合わせ先◆ SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕

《受付時間》平日9:00~18:00(土日・祝日・年末年始を除く)